
                                                                                                                                46729Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 maggio 2025, n. 679
L.R. 41/2019 – Programmazione dei nuovi interventi di estendimento della rete idrica da realizzare mediante 
il concorso del contributo di cui all’art. 8 della L.R. 35/2020 e alla deliberazione di Giunta regionale n. 63 
del 03/02/2025

LA GIUNTA REGIONALE
VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di 

Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Risorse Idriche, concernente l’argomento in oggetto e la 
conseguente proposta dell’Assessore con delega all’Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle Acque e Autorità 
idraulica, dott. Donato Pentassuglia;

PRESO ATTO
a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle Linee 
guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Direttore di Dipartimento, in merito a eventuali osservazioni sulla proposta di 
deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 
2021, n. 22 e ss.mm.ii.;

c)	 del parere di regolarità contabile, previsto dall’art. 79, co. 5, della L.R. 28/2001 e ss.mm.ii., e di attestazione 
di copertura finanziaria, espresso dal Dirigente della Sezione Bilancio e Ragioneria, o suo delegato.

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.      di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2.    di approvare l’elenco degli interventi autorizzabili di estendimento della rete idrica, ai sensi 
dell’art. 2, comma 3, L.R. 41/2019, così come riportato nell’Allegato A), parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento, redatto secondo l’elencazione fornita dall’Autorità Idrica Pugliese, nel 
rispetto dell’ordine cronologico delle istanze pervenute da parte dei Comuni pugliesi, da realizzarsi 
mediante il concorso del contributo di cui all’art. 8, L.R. 35/2020 e alla deliberazione di Giunta 
regionale n. 63 del 03/02/2025, ed entro i limiti dello stesso;

3.      di individuare, l’Autorità Idrica Pugliese quale soggetto Beneficiario del contributo di che trattasi, 
e il gestore del Servizio Idrico Integrato, Acquedotto Pugliese S.p.a., quale soggetto Attuatore dei 
suddetti interventi, in coerenza con quanto previsto dall’art. 1 della L.R. 41/2019;

4.      di stabilire che, l’effettiva realizzazione degli interventi di cui all’Allegato A), da parte del soggetto 
Attuatore, resta condizionata alla prescritta autorizzazione dell’Autorità Idrica Pugliese ai sensi 
dell’art. 1, comma 1, L.R. 41/2019;



46730                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

5.          di stabilire che per la copertura della spesa riveniente dal presente provvedimento, si provvederà 
mediante le risorse a valere sull’esercizio finanziario, 2025, del bilancio autonomo, sul capitolo di 
spesa, U0904015, Missione 9, Programma 4, Titolo 02, e sul capitolo di spesa U0904019, Missione 
9, Programma 4, Titolo 02, del bilancio autonomo, per un importo complessivo di € 3.759.000,00, 
così come meglio indicato nella parte relativa alla copertura finanziaria del presente provvedimento;

6.   di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla prenotazione della spesa 
dell’importo complessivo di € 3.759.000,00 così come meglio indicato nella parte relativa alla 
copertura finanziaria del presente provvedimento;

7.   di approvare lo schema di disciplinare di cui all’Allegato B), parte integrale e sostanziale del 
presente provvedimento, regolante i rapporti tra la Regione Puglia, l’Autorità Idrica Pugliese e 
Acquedotto Pugliese S.p.a., per la realizzazione degli interventi di cui all’Allegato A), parte integrante, 
mediante l’erogazione del contributo previsto dall’art. 8 della L.R. 35/2020 e dalla deliberazione di 
Giunta regionale n. 63 del 03/02/2025;

8.     di dare mandato al Dirigente della Sezione Risorse Idriche, alla sottoscrizione del disciplinare di 
cui all’Allegato B) costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

9.   di dare mandato al Dirigente della Sezione Risorse Idriche, a valle della approvazione del 
presente provvedimento, di porre in essere i consequenziali adempimenti di competenza finalizzati 
all’ammissione al contributo di che trattasi degli interventi di cui all’Allegato A), parte integrante, 
nel rispetto della disciplina di cui alla L.R. 41/2019, fino a concorrenza ed entro i limiti delle risorse 
disponibili;

10.     di trasmettere il presente provvedimento, a valle dell’approvazione, all’Autorità Idrica Pugliese 
e alla società Acquedotto Pugliese a cura della Sezione Risorse Idriche;

11.     di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 
integrale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



                                                                                                                                46731Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

–
idrica da realizzare mediante il concorso del contributo di cui all’art. 8 della L.R. 35/2020

recante l’Atto di Alta Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
L.R. n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 

L.R. n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
2027”

D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 

la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia re
per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

recante “recante “Valutazione di Impatto di 
operativi e avvio fase strutturale” 

La L.R. n. 41/2019, recante “Misure per l’estensione delle reti idriche e fognarie”, 

richiedere all’Autorità Idrica Pugliese (AIP), istituita ai sensi della L.R. 9/2011, la 
realizzazione di nuove reti idriche e fognarie all’esterno del perimetro degli agglomerati 
serviti dal Sistema Idrico Integrato, come definiti dall’articolo 2 della Direttiva 

che l’Autorità Idrica Pugliese debba rilasciare l’autorizzazione alla realizzazione di tali 

In seguito all’emanazione della L.R. 41/2019, risultano pervenute all’Autorità Idrica 

agglomerati, destinate all’uso aziendale
caratterizzate da insediamenti/abitazioni occupati per l’intero anno, e non già per il solo 

Le zone per le quali viene richiesta l’estensione del servizio idrico



46732                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

una riperimetrazione dell’agglomerato di appartenenza e, quindi, per la fornitura anche 

dell’Autorità Idrica Pugliese, con Deliberazione n. 52/2019, definiscono ristretti margini 

L’Autorità Idrica Pugliese, alla luce di quanto riscontrato dalle richieste di estendimento 
pervenute, ha segnalato alla Regione Puglia l’opportunità di considerare l’individuazione 
di “Comprensori Idrici Potabili” esterni agli agglomerati, come definiti dall’articolo 2 

La stessa L.R. 41/2019, all’art. 2, comma 3, prevede che: “
l’AIP non ravvisino la sussistenza dei 
dell’agglomerato, gli stessi potranno comunque valutare l’opportunità di realizzare le 
infrastrutture necessarie all’approvvigionamento idrico al di fuori dell’agglomerato, 

”.
ediante l’art. 8 della L.R. 35/2020, è stata prevista una dotazione finanziaria per 

all’elenco fornito dall’Autorità Idrica Pugliese, nel rispetto dell’ordine cronologico delle 

cui l’art. 8 della L.R. 35/2020

interventi tecnicamente autorizzabili presenti nell’elenco allegato 

finanziarie a suo tempo disponibili, per un importo complessivo di € 

“
– ” e con deliberazione 

complessivi € 
all’Autorità Idrica Pugliese

comunicare l’elenco 
ensi dell’art. 2, comma 3, della L.R. 9 agosto 2019, n. 41, in base alle 

secondo l’ordine cronologico



                                                                                                                                46733Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

rispetto all’ultimo intervento presente nell’allegato alla 

.04.2025, l’Autorità Idrica Pugliese, in riscontro alla richiesta formulata con nota prot. 

inoltrava l’elenco 
determinato secondo l’ordine 

un preliminare nulla osta all’autorizzabilità

l’ complessivo dell’intervento 

numero e data di acquisizione del protocollo da parte dell’Autorità Idrica 
’istanza presentata dal Comune;

stimato €

€ da LR 41 € da art. 8 L.R. 

“Copertu
ra” da LR 

€ 22.500,00 € €

€ € €

€ 62.500,00 € €

€ 17.500,00 € 115.000,00 €

€ 15.000,00 € 197.500,00 €

€ 15.000,00 € 85.000,00 €



46734                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

€ 20.000,00 € 123.750,00 €

€ 35.000,00 € 87.500,00 €

€ 32.500,00 € 63.750,00 €

€ € 55.000,00 €

€ 20.000,00 € 80.000,00 €

€ 30.000,00 € 24.000,00 €

€ 25.000,00 € 100.000,00 €

€ 62.500,00 € 242.500,00 €

€ € 125.000,00 €

€ 25.000,00 € 187.500,00 €

€ 20.000,00 € 142.500,00 €

€ 32.500,00 € 231.250,00 €

€ 27.500,00 € 90.000,00 €

€ 15.000,00 € 131.250,00 €

€ 12.500,00 € 307.500,00 €

€ 25.000,00 € 137.500,00 €

57.500,00 € 22.500,00 € 35.000,00 €

€ € 50.000,00 €

€ € 50.000,00 €



                                                                                                                                46735Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

€ € 75.000,00 €

€ 40.000,00 € 237.500,00 €

€ 12.500,00 € 137.500,00 €

75.000,00 € 12.500,00 € 62.500,00 €

€ € 3.764.000,00 €

sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale,  salve le 

La copertura della spesa riveniente dal presente provvedimento, pari a complessivi € 

capitolo di spesa U0904015 “
”, sulla Missione 9, Programma 4, Titolo 02, del 

Contributo per l’estensione delle reti idriche 
– € 

€ 300.000,00

€ 



46736                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

All’impegno di spesa ed alle relative 

ai sensi dell’art. 2, comma 3, L.R. 
ai sensi dell’

di approvare l’elenco degli interventi autorizzabili di estendimento della rete idrica, ai 
sensi dell’art. 2, comma 3, L.R. 41/2019, così come riportato nell’Allegato A
integrante e sostanziale del presente provvedimento, redatto secondo l’elencazione fornita 
dall’Autorità Idrica Pugliese, nel rispetto dell’ordine cronologico delle istanze pervenute da 

o del contributo di cui all’art. 8, 

di individuare, l’Autorità Idrica Pugliese quale soggetto Beneficiario del contributo di 

soggetto Attuatore dei suddetti interventi, in coerenza con quanto previsto dall’art. 1 della 

di stabilire che, l’effettiva realizzazione degli interventi di cui all’Allegato A), da parte 
del soggetto Attuatore, resta condizionata alla prescritta autorizzazione dell’Autorità Idrica 
Pugliese ai sensi dell’art. 1, comma 1, L.R. 41/2019;

provvederà mediante le risorse a valere sull’esercizio finanziario, 2025, del bilancio 

un importo complessivo di € 3.759.000,00, così come meglio indicato nella parte relativa alla 

ll’importo complessivo di € 3.759.000,00 così come meglio indicato nella parte 

di approvare lo schema di disciplinare di cui all’Allegato B), parte integrale e 
sostanziale del presente provvedimento, regolante i rapporti tra la Regione Puglia, l’Autorità 



                                                                                                                                46737Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    



46738                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

con delega all’Agricoltura, Risorse Idriche, Tutela delle Acque e Autorità 

regionale l’adozione del presente atto.

L’Assessore con delega all’Agricoltura, 

Il sottoscritto esprime parere di regolarità contabile positivo, ai sensi dell’art. 79, c

Donato Pentassuglia
19.05.2025 12:33:27
GMT+01:00

Firmato digitalmente da:
STOLFA REGINA
Firmato il 20/05/2025 19:17
Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                46739Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

st
im

at
o 

€

€ 
da

 LR
 4

1
€ 

da
 a

rt
. 8

 L.
R.

 

“C
op

er
tu

ra
” 

19
5.

00
0,

00
 €

22
.5

00
,0

0 
€

17
2.

50
0,

00
 €

25
0.

00
0,

00
 €

75
.0

00
,0

0 
€

17
5.

00
0,

00
 €

30
5.

00
0,

00
 €

62
.5

00
,0

0 
€

24
2.

50
0,

00
 €

13
2.

50
0,

00
 €

17
.5

00
,0

0 
€

11
5.

00
0,

00
 €

21
2.

50
0,

00
 €

15
.0

00
,0

0 
€

19
7.

50
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

15
.0

00
,0

0 
€

85
.0

00
,0

0 
€

14
3.

75
0,

00
 €

20
.0

00
,0

0 
€

12
3.

75
0,

00
 €

12
2.

50
0,

00
 €

35
.0

00
,0

0 
€

87
.5

00
,0

0 
€

€
32

.5
00

,0
0 

€
63

.7
50

,0
0 

€

15
5.

00
0,

00
 €

10
0.

00
0,

00
 €

55
.0

00
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

20
.0

00
,0

0 
€

80
.0

00
,0

0 
€

€
30

.0
00

,0
0 

€
24

.0
00

,0
0 

€

12
5.

00
0,

00
 €

25
.0

00
,0

0 
€

10
0.

00
0,

00
 €

30
5.

00
0,

00
 €

62
.5

00
,0

0 
€

24
2.

50
0,

00
 €

27
5.

00
0,

00
 €

15
0.

00
0,

00
 €

12
5.

00
0,

00
 €

21
2.

50
0,

00
 €

25
.0

00
,0

0 
€

18
7.

50
0,

00
 €

16
2.

50
0,

00
 €

20
.0

00
,0

0 
€

14
2.

50
0,

00
 €

26
3.

75
0,

00
 €

32
.5

00
,0

0 
€

23
1.

25
0,

00
 €

11
7.

50
0,

00
 €

27
.5

00
,0

0 
€

90
.0

00
,0

0 
€

14
6.

25
0,

00
 €

15
.0

00
,0

0 
€

13
1.

25
0,

00
 €

32
0.

00
0,

00
 €

12
.5

00
,0

0 
€

30
7.

50
0,

00
 €

16
2.

50
0,

00
 €

25
.0

00
,0

0 
€

13
7.

50
0,

00
 €

€
22

.5
00

,0
0 

€
35

.0
00

,0
0 

€

25
0.

00
0,

00
 €

20
0.

00
0,

00
 €

50
.0

00
,0

0 
€



46740                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

st
im

at
o 

€

€ 
da

 LR
 4

1
€ 

da
 a

rt
. 8

 L.
R.

 

“C
op

er
tu

ra
” 

17
5.

00
0,

00
 €

12
5.

00
0,

00
 €

50
.0

00
,0

0 
€

25
0.

00
0,

00
 €

17
5.

00
0,

00
 €

75
.0

00
,0

0 
€

27
7.

50
0,

00
 €

40
.0

00
,0

0 
€

23
7.

50
0,

00
 €

15
0.

00
0,

00
 €

12
.5

00
,0

0 
€

13
7.

50
0,

00
 €

€
12

.5
00

,0
0 

€
62

.5
00

,0
0 

€

5.
19

1.
50

0,
00

 €
1.

42
7.

50
0,

00
 €

3.
76

4.
00

0,
00

 €

A
N

D
RE

A
 Z

O
TT

I
15

.0
5.

20
25

 1
6:

37
:2

6
G

M
T+

02
:0

0



                                                                                                                                46741Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

AUTORITA’ IDRICA PUGLIESE

“
”

ANDREA ZOTTI
15.05.2025
16:37:26
GMT+02:00



46742                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

“Misure per l’estensione delle reti idriche e fognarie”
all’Autorità Idrica Pugliese 

(AIP) la realizzazione di nuove reti idriche e fognarie all’esterno del perimetro dell’agglomerato, come 
definito dall’articolo 2 della Direttiva Comu
Acque regionale, e che l’AIP debba rilasciare autorizzazione alla realizzazione di tali

i attuazione della L.R. 41/2019, approvati dal Consiglio Direttivo dell’Autorità Idrica 

La stessa L.R. 41/2019, all’art. 2, comma 3, prevede che: “Qualora la Regione Puglia e l’AIP non 
ravvisino la sussistenza dei criteri necessari a una revisione del perimetro dell’agglomerato, gli stessi 
potranno comunque valutare l’opport
all’approvvigionamento idrico al di fuori dell’agglomerato, senza che ciò comporti modifica del 

”.
In seguito all’entrata in vigor L.R. 41/2019, risultano pervenute all’Autorità Idrica Pugliese, 

e all’uso aziendale
ricettivo e di fatto caratterizzate da insediamenti/abitazioni occupati per l’intero 

ediante l’art. 8 della 

all’elenco fornito dall’Autorità Idrica Pugliese, nel rispetto dell’ordine cronologico delle istanze 
provenienti dai Comuni pugliesi, da realizzarsi con il concorso del contributo di cui l’art. 8 dell

tutti gli interventi tecnicamente autorizzabili presenti nell’elenco allegato alla deliberazione 

ell’ambito del corrente esercizio finanziario (2025), risulta stanziato nel bilancio autonomo della 

idriche al di fuori dell’agglomerato servito dal Sistema Idrico Integrato ai sensi della LR n. 41/19, per un 
importo complessivo di € 3.759.000,00, salvo s

–

disciplina i rapporti tra la Regione Puglia e l’Autorità Idrica Pugliese (d’ora in poi: 
e la società Acquedotto Pugliese S.p.a. (d’ora in poi: Soggetto Attuatore)

i dall’Amministrazione regionale per le 
dall’Autorità Idrica Pugliese 



                                                                                                                                46743Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

idriche e fognarie all’esterno del perimetro dell’agglomerato, come definito dall’articolo 2 del

dall’Autorità Idrica Pugliese, sono 

idriche al di fuori dell’agglomerato ai sensi dell’art. 2, comma 3, della L.R. 41/2019, ove sussista la 

–

dell’agglomerato, come definito dall’articolo 2 della Direttiva Comunitaria 91/271 ed 
dell’art. 2, comma 3, della L.R. 41/2019

L’elenco degli 

nel rispetto dell’ordine cronologico delle istanze pervenu

agglomerati serviti dal Sistema Idrico Integrato, in base all’elenco fornito dall’Autorità Idrica Pugliese, 
nel rispetto dell’ordine cronologico delle is

€ 3.759.
dall’Autorità Idrica Pugliese, 

…. per l’importo di € –
Progetto …. per l’importo di € _______ –
Progetto …. per l’importo di € _______ –
……

L’Autorità Idrica Pugliese, in qualità di

l’esecuzione

non potrà eccedere l’importo massimo a suo tempo stanziato con i 

L’Autorità Idrica Pugliese, 
provvede alla verifica dell’



46744                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

l’art. 
alla verifica dell’attività di rendicontazione delle 

, ad avvenuto completamento dell’intervento, la quota del 

erogherà a seguito dell’avvenuta approvazione del certificato di collaudo

rispettare, nelle diverse fasi di attuazione dell’intervento, la normativa comunitaria e nazionale vigente 

dall’Autorità idrica Pugliese e dalla stessa ricevute

iscrivere l’intervento al sistema CUP e CIG;

l’affidamento di attività a terzi;

eria di trasparenza dell’azione amministrativa;
dare visibilità, attraverso ogni strumento pubblicitario e di comunicazione relativo all’attività oggetto 

finanziamento dell’opera;

conservare e rendere disponibile la documentazione in originale relativa all’operazione ammessa a 

favore della Regione Puglia, dell’Autorità Idrica Pugliese e delle altre autorità competenti;
all’Autorità Idrica Pugliese

il cronoprogramma dell’intervento; 

ll’es l’appalto e l’esecuzione degli 



                                                                                                                                46745Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

dell’importo 
complessivo di € 3.759.000,00,

e, per gli interventi di cui all’Allegato A) alla stessa DGR n. _____/2025.

struttura regionale di riferimento (d’ora 
la seguente documentazione, per ognuno degli interventi di cui all’art. 

favore dell’ l’80%
all’art. 3, comma 3 e 4

Il Soggetto Beneficiario si impegna a richiedere l’ finale, nell’ambito del residuo 

dell’ammontare complessivo della spesa sostenuta;

siva sostenuta per l’intervento
L’erogazione del saldo finale è subordinata:
 alla prevista autorizzazione delle opere, da parte dell’Autorità Idrica Pugliese, di cui all’art. 1, 


ll’Autorità Idrica Pugliese la quale svolgerà le 

nell’ambito 

all’approvazione ed autorizzazione da parte dell'Amministrazione regionale.

L’importo del per ognuno degli interventi di cui all’art. 
l’importo massimo a disposizione del 

connessi alla realizzazione dell’operazione, nonché funzionali alla sua 



46746                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

del valore dell’importo dei lavori posto a 

Fino a € 250.000,00
Da € 250.000,01 fino a € 500.000,00
Da € 500.000,01 fino a € 2.500.000,00

l’1% della spesa totale ammissibile dell’operazione;

nesso diretto fra l’acquisizione del terreno e l’infrastruttura da realizzare

dell’importo contrattuale dei 
e dell’IVA se 

L’IVA costituisce spesa ammissibile soltanto se il costo relativo viene realmente e definitivamente
sostenuto dal soggetto attuatore in maniera non recuperabile. L’imposta recuperabile, anche se non 

Restano escluse dall’ammissibilità le spese per ammende, penali e controversie legali, nonché i 
maggiori oneri derivanti dalla risoluzione delle controversie sorte con l’impresa appaltatrice

l’intervento

–

all’Autorità Idrica Pugliese ed alla 
informazioni sullo stato di attuazione degli interventi di cui all’art. 

Eventuali criticità sull’attuazione degli interventi di cui all’art. 

opportune, verifiche e controlli sull’avanzamento fisico 



                                                                                                                                46747Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    

all’operazione ammessa a contributo finanziario, ivi compresi 

Stabilità dell’operazione

’operazione ammessa a 

cambio di proprietà che procuri un vantaggio indebito a un’impresa o a un ente pubblico;

di cui all’art. 

E’ 

–

all’esecuzione del presente accordo verranno trattati conformemente alla vigente normativa nazionale 

cui al Regolamento (UE) 2016/679 “Regolamento generale sulla protezione dei dati personali” (di 
seguito anche “GDPR”), al
“Codice Privacy”) nonché tutte le norme di legge in materia di protezione dei dati personali di volta in 



46748                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025

Per quanto non previsto espressamente dall’articolato precedente, si rinvia alla vigente normati

Per l’Autorità Idrica Pugliese 



                                                                                                                                46749Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 46 del 10-6-2025                                                                                    


